МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

ПРИКАЗ

от 31 августа 2022 года ст. Курская №522

«О зачислении учащихся в 1 класс
МКОУ «СОШ №1» для
обучения в 2022-2023 учебном году»

На основании Федерального закона от 29Л2.2012 года № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в исполнении приказа Министерства
Просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего, общего образования», в
соответствии с .Положением о порядке приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования в муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа
№ 1», утвержденного приказом директора МКОУ «СОШ № 1» от 28.01.2021
года № 12 и на основании письменного заявления родителей (законных
представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

2. С 01.09.2022 года зачислить в 1 класс для обучения в 2022-2023 учебном

№
п/п ФИО '' Дата рождения

1 Степанян Олег Игоревич 16.12.2015 г.р.
2 Лещенко Вероника Владимировна 24.07.2015 г.р.
3 Кучерова Элина Дмитриевна 24.07.2015 г.р.
4 М устафаева Фатима Камиловна 19.11.2015 г.р.
5 Сиренко Артем Андреевич • ^ 15.08.2015 г.р.
6 Саргсян Ева Грачяевна ' 08.12.2014 г.р.
7 Резниченко София Николаевна 17.12.2015 г.р.
8 Божко Камила Дмитриевна 16.01.2016 г.р.
9 Давыдов Георгий Артурович 10.03.2016 г.р .'
10 Еременко Владимир Владимирович 09.01.2016 г.р.
И Тупакова Эльбике Хабибовна 22.02.2016 г.р.
12 М ельник Валерия Максимовна ' ■ 06.06.2015 г.р.
13 Гордиенко Макар Артемович 07.1Ь2015г.р.
14 Губжоков Темирлан Заурович 23.10.2015 г.р.
15 Бурлуцкий Спартак Васильевич 28.01.2015 г.р.'
16 Елисеева Полина Витальевна 24.04.2014 г.р.
17 Калустова Анастасия Владимировна 21.11.2015 г.р.
18 М натобишвили Рамаз Ю рьевич 31.12.2015 г.р.
19 Мерзличенко Андрей Петрович ______ 24.06.2014 г.р.

3. Ответственному за веден
Переверзевой Е.Г. размес;

Директор МКОУ «СОШ

сайта учителю информатики
на сайте школы.

С.А. Маркозова